
 

  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

имени кавалера ордена Мужества Анастаса Шембелиди 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  18 января   2023 г.                                                                       № 11 

 

О предоставлении мер социальной поддержки детям военнослужащих, 

призванных на военную службу по мобилизации 

 

 

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 

2022 года № 647 «Об объявление частичной мобилизации в Российской 

Федерации», постановлением администрации муниципального образования город-

курорт Анапа от 28 декабря 2022 года № 3398 «О дополнительных мерах 

социальной поддержки семьям лиц, призванных на военную службу по 

мобилизации», на основании приказа управления образования № 11.01.2023 № 21-а 

«О предоставлении мер социальной поддержки детям военнослужащих, призванных 

на военную службу по мобилизации»,  п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить Порядок предоставления мер поддержки детям 

военнослужащих, призванных на военную службу по мобилизации 

(приложение); 

2. Организовать бесплатное двухразовое горячее питание детям 

военнослужащих, призванных на военную службу по мобилизации, 

обучающихся в 5-11 классах (список прилагается); 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на социального 

педагога Новгородову А.В., ответственную за питание в школе. 

 

 

 

 

 

Директор  школы                                                                                     Н. А. Муратов 

 


		2023-01-28T11:26:29+0300
	МАОУ СОШ № 3 ИМ. А. ШЕМБЕЛИДИ




